tempore, quod dominus auertat, mori contigerit, ego predictam munitionem intrabo non exiturus,
nifi privs infra menfem loco defuncti alium ftatuam eque dignum, et fic e contraric mei compro-
millores, i me medio eodem tempore, quod abfit, mori contigerit, [upradictam munitionem [ubin-
trabunt non exituri, nifi loco mei alius eque dignus ftatuetur. Huius. teltes funt: Johannes, ple-
banus in kercberghe, Vritze de koningesmarke, Coppeke, [cultetus in kercberghe,
el alii quam plures fide digni. Vt igitur hoc factum ratum et inconwlfum permaneat, prelenlem
paginam [uper eo confcriptam meo figillo et meorum compromilforum duxi validius roborandam.
Datum et aclum Anno domini M®. CCC®. XVIII®., quarta feria ante feltum penthecoftes.
RNady vem Oviginal im Ardhiv ver Stadt Saljwebel, Fach 14, o, o,

LXXVIL. Marfgeaf Wolvemar vereignet dem b. Gcijt- Rlofter 3u Salywedel Befipungen in
Biffum, welde ¢8 von den Rittern Friedrich und Heinvich vou Sibeplipy erfauft Hat,
am 1. Sanuar 1319, >

In nomine fancte et indiuidue trinitatis Amen. Ad perpetuam rei gelte memoriam. Nos
Woldemarus, dei gracia Marchio Brandenburgen(is et Lufacie, omnibus hanc literam
vilaris vel audituris falutem in virginis filio gloriofe. - Quoniam ea, que geruntur in. tempore, fimal
eciam cum tempore labuntur nifi feripture teltimonio et Leftium annotacione deducantur jn noliciam
futurorum; Hine elt, quod nos ea, que funt a nobis racionabiliter volentes elfe manifelta tam
prelentibus quam futuris, recognolcimus in hiis feriptis publice proteftantes, quod diuine retribucio-
nis intuita et ad inftanciam noltrorum fidelium Frederici et Hinrici, miltum deSchepelizce
dictorum, de noftrorum confenfa heredom donauimus monalterio fancli (piritus prope eciuitatem
nofiram Saltwedele canonicorum regularium proprietatem et aduocaciam vnius curie in villa
villem, cum altero dimidio manfo ac aliis agris, que vulgaliter morgenlant nuncupantur, foluentes
duos chores liliginis annuatim, vonum cotlatum, fe.\lam_partem prefecture cum iudicio, beneficii feu
ecclefie collacionem in eadem vila cum omni jure tam in agris cullis et incultis quam in pratis,
aquis, nemoribus fuisque pertinenciis voiuerfis, prout iam dicti milites de Schepelizce eadem '
bona a nobis in pheodo tenuerunt, et a quibus iidem canonici ipfa emerunt pecunia perfoluta in
perpetuum pollidenda. Infuper volumus monalterium prelibatum in hiis bonis ab exactionibus, an-
gariis, perangariis et feruiciis quibuslibet liberum effe penitus et ablolatum. Vit autera hec noftra
donacio inconuulfa permaneat et a nemine hominum in polterum infringi valeat, prefentem pagi-
nam foper hoc confectam figilli noftri munimine duximus roborandam. Huius vero nofire dona-
cionis tefles funt firenui viri dominus Johannes droyleko, dapifer nofter, dominus Johannes
et dominus Hinricus, iplius filii, dominus Bernardus et dominus Wernerus de Schulen-
boreh, fratres, milites, Boldewinus et Hunerus de Knefebeke, Bode et Siffridus, fra-
tres de walltowe, famuli, alique quam plures fide digni. Datum Anghermunde, Anno do-
mini M°. CCCo, XIX®,, feria fecunda proxima poft feftum [aneti Johannis Apolioli et Ewangelilte.